
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №0110-5/2352

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2352

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14286037 1357341 Колєснік Юлія Євгенівна
084417 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007524 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

176,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2665

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2665

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14503201 1355637 Бут Дар`я Олегівна
084375 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234278 Українська 
мова і 
література

148,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2665

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14335781 1357341 Афанасьєва Анастасія Сергіївна
064251 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194267 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

173,400

2 14247679 1357341 Головінова Лілія Олександрівна
084413 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004891 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

176,000

3 14271597 1357341 Донець Карина Сергіївна
084414 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002083 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

158,200

4 14310314 1357341 Іваненко Ірина Василівна
084429 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101244 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

163,200

2



5 14249599 1357341 Іванова Єлизавета Володимирівна
084418 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125338 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

160,800

6 14348623 1357341 Кобець Олена Андріївна
084405 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060472 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

171,400

7 14349752 1357341 Крикун Анна Володимирівна
148082 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037048 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

175,200

8 14242586 1357341 Литовченко Злата Ростиславівна
084406 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000699 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

163,600

9 14352736 1357341 Москаленко Ілля Олегович
084421 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068248 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

147,800

10 14291507 1357341 Петля Максим Олександрович
063333 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214946 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

172,600

11 14348606 1357341 Постова Ольга Сергіївна
084415 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057510 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

158,800

12 14271014 1357341 Столенко Ксенія Миколаївна
084419 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036875 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

154,400

13 14306963 1357341 Ткаченко Михайло Борисович
084424 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004876 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

166,800

14 14324172 1357341 Яремчук Дарина Петрівна
103092 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149379 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

155,200

15 14275044 1357341 Яровенко Дар`я Віталіївна
084422 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042894 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

158,400

16 14416105 1357341 Яскулко Дар`я Дмитрівна
084426 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047305 Прикладна 
лінгвістика та 
англійська мова

174,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2665

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279509 1305051 Гусейнов Ельман Арзуманович 209525 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213463 Журналістика 157,200

2 14529574 1305051 Іскендеров Артур Владиславович 084441 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213243 Журналістика 143,500

3 14529019 1305051 Кравченко Антон Олександрович 084430 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230868 Журналістика 133,900

4 14291340 1305051 Назаренко Максим Григорович 47111119 EP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0003318 Журналістика 139,300

5 14425209 1305051 Нестеренко Дарина Сергіївна 084394 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021899 Журналістика 142,400

6 14295554 1305051 Плетньов Даніїл Андрійович 084438 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193397 Журналістика 128,200

4



5


